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TIPO : 001 TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS

LEY N' 31728

f,6RESAS

sEccró
PLIEGO
FUENTE
RUBRO

INSTANCIAS DESCEI{TRALIZADAS

459 GoBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENM DE SAN MARTIN
1 RECURSOS ORDINARIO§

OO RECURSOS ORDINARIO§

u.s PRG PROD,/PROY ACf I ALIOBR DEI{OMINACIOI{ MOI{TO

001

400

,101

102

403

404

9001

9001

9001
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5000005
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20

20

20

20

20

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

sf,rÉ (IrT¡/u
ACCIOI{ES CEI{TRAI.ES
SIN PRODUCTO

cEsflóN DE REcuRsos HUMANoS
SALUD

PERSONAL Y OBLIGACIONE SOCI,ALES

s ¡rL sAI{ nrxTtt{
ACCIOIIES CEI{TRAIES
SIN PRODUCTO

cEsnóN D6 REcuRsos HUMANoS
SALUD

PERSONAL Y OBLIGAC¡ONE SOCLALES

§t ¡rD/rlm rtfo
ACCIO ES CEI{TRA.Í,ES

S¡N PRODUCTO

G6snóN DE REcuRsos HuMANos
SALUD

PERSONAL Y OBLIGAC¡ONE SOCI.ALES

SAIJI' NUAU¡GA C8I{TNAL
ACCIOI{E§ CENTRAI,ES
SIN PRODUCM
cEmóN DE REcuRsos HUMANoS
SALUD

PERSONAL Y OELIGACIONE SOCIALES

§/t ,D fl.ro Eu/IU.AGA
ACCTOI{ES CEIITR¡LES
SIN PRODUCM
GEsflóN DE R6cuRsos HUMANoS
SALUD

PERSONAL Y OBLIGAC¡ONE SOCIALES

EOSPTT/iL ¡l-2 rliI^DOm
ACCIOI{ES CEI{TR¡IES
SIN PRODUCTO

cEsrróN DE RECURSoS HUMANoS
SALUD

PERSONAL Y OBLIGACIONE SOCI,ALES

2139t00
213S4¡0
213s4,00
21354,00
21354,00
21354,00

3 230 315,00
3 230 315,00
3 230 315,00
3 230 315,OO

3 230 315,00
3 230 315,00

3 0,+1 2óS,OO

3 011265,00
3 041 265,00
3 041 265,00
3 041 265,00
3 041 265,00

1 866 6{3,00
1 86ó 6t3,0O
1866 ó+3,00
1 866 643,00
1 866 ó+3,00
1866 &3.00

870 200,00
870 200,00
870 200,00
870 200,oo
870 200,00
870 200,00

1 944 ó73¡0
t 9a4 673,00
1 984 673,«)
L 9a+ 673,OO

1 984 673,00
1 984 673,00

TOTAI S,/ 11 014,050,00

RESUMEI{

U,E PGR ACT,/AI,/OBR FT'N. GG DENOUITACIOI{ MONTO

2.t PERSONAL Y OBLIGACIONE SOCIALES 11 014 450,00

1101+ 450,00
IT-II
LETEIDA
U.E.

PBG.
PROD/PRY
acT./Ar./oB&
GG.

: UNIDAD EIECUTORA

: PROGRAMA

: PRODUCI0/PROYECTo
: AcUv ¡ DAD/Acc¡oN/oBRA
: GENERICA DE GASTO
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